Collier's Ch. Hist.

 ↵
‖ 
                     Deinde secessit ad insulam quandam parvam, quae ad occidentalem plagam ab Hibernia procul secreta, sermone Scottico Inishouinde (〈 in non-Latin alphabet 〉, ves. Ang. Sax.) i. e. insula vitulae albae nuncupatur. In hanc ergo perveniens, construxit monast. & monachos inibi, quos de utraque natione collectos adduxerat, collocavit. Qui cum invicem concordare non possent, eo quod Scotti tempore aestatis, quo fruges erant colligendae relicto monasterio, per nota sibi loca dispersi vagarentur; at vero succedente hyeme redirent, & his, quae Angli praeparaverant, communiter uti defiderarent.

                     Lel. Col. vol. 2. p. 144

 ↵
* Smith. Not ad Bed. p. 135, from a MS. of John Weshington, Prior of Durham.
 ↵
† In Ridpath's Border History, p. 24, he is said to have received his education and ordination in Ireland; but no authority is quoted.
 ↵
‡ 
                     Quo patriam reverso suscepit pro illo Pontificatum Northanhymbrorum famulus Christi Tuda, qui apud Scottos austrinos eruditus erat atque ordonatus Episcopus; vir quidem bonus & religiosus, sed eodem anno superveniente pestilentia, ac provinciam Northanhymbrorum depopulante, raptus est de Mundo.

                     Sym Dunelm.

                     Tuda qui apud Scottos Austrinos eruditus erat, successit in Episc. Lindisfarn: Colmanno, et eodem anno ex peste obiit, et sepultus est in Monasterio de Penelegh.

                     Lel. Col. vol. 1. p. 368.

 ↵
* Many anecdotes of Wilfrid take place in the account given of Hexham and its Prelates.
 ↵
* 
                     St. Ebba, daughter of Edilfrid King of Northumberland, was Prioress of Coldingham in Scotland. She with others cut off their noses, that their beauty might be no bait to the lustful Danes.

 ↵
* 
                     Anno ab incarnatione Domini 664, ex quo autem sedes Episcopalis in Insula Lindisfarnensi & Monachorum habitatio a studiosissimis Christi cultoribus Rege Oswaldo & Pontifice Aidano institutae sunt anno tricesimo. Quo Scotti domum redeuntes ipsam ecclesiam reliquerant: Abbas Eata, ut dictum est, cura ipsius ecclesiae sive monasterii suscepta, &c.—Porro fratribus qui in Lindisfarnensi Ecclesia, Scottis abeuntibus, remanere maluerunt, praepositus est Abbatis jure, vir reverentissimus ac mansuetissimus Eata, qui erat Abbas in monasterio quod vocatur Mailross, &c. &c.

                     Sym. Dunelm.

 ↵
† 
                     The effigies of Eata were placed at the north door of the quire of Durham cathedral, with this inscription.